
 

 
 
 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 
A toutes les  MPE  présélectionnées en 2017 et 2018  par le FID : 

 

DIRECTION INTER REGIONALE DE FIANARANTSOA. 

Date de lancement : 15 février 2018 
 
            

Pour la réalisation des infrastructures suivantes : 

Intitulé de projet 
Maître de l’ouvrage 

délégué  
Date et lieu de dépôt 

des offres 
Date et lieu d’ouverture 

des plis 
Visite des lieux 

RECONSTRUCTION DU BARRAGE A 
ANTANIFOTSIKELY  -  (Cat : I MPI/OUV)  
Fkt : Andranomadio 
Com : BETSIMISOTRA 
Dist : FANDRIANA 
Rég : AMORON’I MANIA 

FID 
 Direction Inter-

régionale 
FIANARANTSOA. 

26/02/2018 
à 09h00 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA 

26/02/2018 
à 09h15 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA. 

19/02/2018 
à 14 H à Andranomadio  

 

RECONSTRUCTION DU BARRAGE A 
ANDREAMIGODONA -  (Cat : I MPI/OUV)  
Fkt : Vinany 
Com : VOLAMENA 
Dist : AMBALAVAO 
Rég : HAUTE MATSIATRA 

FID 
 Direction Inter-

régionale 
FIANARANTSOA. 

26/02/2018 
à 09h00 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA 

26/02/2018 
à 09h15 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA. 

19/02/2018 
à 12H à Vinany 

 

REHABILITATION DU BARRAGE A 
ANDREAMALAMA (Cat : II MPI/OUV) 
Fkt : Andovoka 
Com : ANDOHARANOMAINTSO 
Dist :ISANDRA 
Rég : HAUTE MATSIATRA 

FID 
 Direction Inter-

régionale 
FIANARANTSOA. 

26/02/2018 
à 09h00 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA 

26/02/2018 
à 09h15 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA. 

19/02/2018 
à 10 H  à la Commune 

Rurale 
d’Andoharanomaintso 

 

RECONSTRUCTION DU BARRAGE A 
LAMBOHAVANA -  (Cat : II MPI/OUV )  
Fkt : Akondo  
Com : AMBALAKELY 
Dist : LALANGINA 
Rég : HAUTE MATSIATRA 

FID 
 Direction Inter-

régionale 
FIANARANTSOA. 

26/02/2018 
à 09h00 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA 

26/02/2018 
à 09h15 

au Bur. FID Direction 
Inter-régionale 

FIANARANTSOA. 

19/02/2018 
à 15 H au pont IBOAKA  

 

Les dossiers d’appel d’offres (version physique et électronique) seront disponibles à partir du 15/02/2018 auprès du FID Direction Inter Régionale de FIANARANTSOA 
Adresse : Immeuble MIARINA Lot 192B/3603 Antarandolo -  Tél 020 75 510 83 - E-mail drf@drf.fid.mg ;   
Le prix du DAO est de 70.000 Ar.  

La visite des lieux n’est pas obligatoire mais recommandée 
Nos avis d’appel d’offres peuvent être consultés sur le site www.fid.mg  

 


